关于举办广西医师协会生殖医学专业委员会 2019 年学术年会

暨生殖医学基础与临床新进展学习班的通知

（第一轮）

桂医协函【2019】049 号

各有关单位：

为加强我区生殖医学界同道的学术交流，全面提升全区各生殖医学专业委员会成员生

殖内分泌以及辅助生殖技术水平。经研究，广西医师协会定于 2019 年 6 月 14-16 日在玉林

市举办广西医师协会生殖医学专业委员会2019年学术年会暨生殖医学基础与临床新进展学

习班。届时，大会将邀请国内外知名专家做专题讲座，并针对生殖领域相关热点及疑难问

题进行学术交流和讨论。本次活动旨在为全区生殖医学相关人员提供一个相互学习、相互

交流、加强合作、增进友谊的平台，我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事

宜通知如下：

一、会议内容：

本次会议是广西医师协会生殖医学专业委员会 2019 年重要学术活动之一，内容将涵盖

生殖医学临床及实验室技术研究的国内外最新进展和发展趋势，围绕高龄及再生育相关问

题、生殖内分泌热点问题及进展、生育能力保护与生殖微创技术等领域的前沿及热点问题

进行权威专家报告，并展开全方位、多角度的学术交流和探讨。

二、参会人员：

（一）广西医师协会生殖医学专业委员会全体委员。

（二）全区各级医疗机构生殖医学相关学科：生殖医学中心、妇产科、男科、泌尿外

科、检验科等生殖医学相关人员。

三、时间及地点：

（一）报到及会议时间：2019 年 6 月 14 日 15:00-21:00 报到，15-16 日会议，16 日中

午撤离。

（二）报到及会议地点：玉林市中鼎索菲特酒店（地址：玉林市玉州区玉东大道 168

号，酒店客户经理 卢斌 15307758959）

四、会议费用：

（一）本次会议参会代表免交会务费。大会期间安排工作餐，要住宿的代表必须在报

名回执中注明住房信息，不注明者不保证安排住宿；往返交通费、住宿费自理，费用回单

位报销。

（二）广西医师协会生殖医学专业委员会会员缴纳 2019-2020 年度专科会员会费：委

员 100 元/年/人，常委及以上任职者 200 元/年/人。

五、报名方法：

请参会代表认真填写附件中参会回执并注明住房信息，并于 2019 年 6 月 6 日前通过

E-mail 或手机短信方式报名，以便安排会务工作。不按时报回执者，会务组不保证提供住

宿及会议资料。

会务联系人电话及邮箱：靳玉甫 13707878656 宁海萍 15977567986

邮箱：gxszyxys@163.com

六、住宿安排及费用：

大会住宿酒店:玉林市中鼎·索菲特酒店,地址:玉林市玉州区玉东大道 168 号，酒店客

户经理：卢斌 15307758959。

住房参考价格（含早）：雅致双/单间:326 元/晚；精选双/单间:458 元/晚

七、交通路线图：

（一）玉林火车站——索菲特酒店：

乘坐 22 路公交（2元），在火车站公交车站上车，到玉东大道文体路口站下车，步行

300 米到达索菲特酒店

火车站搭乘出租车至索菲特酒店。（约 24 元）

（二）玉林汽车总站——索菲特酒店：

1、乘坐 17 路公交车（2 元）。在汽车总站公交站上车，到玉东大道文体路口站下车，

步行 300 米到达索菲特酒店。

汽车总站搭乘出租车至索菲特酒店。（约 24 元）

2、在玉林旅游汽车站下车，亦是乘坐 17 路公交车到达索菲特酒店。

搭乘出租车至索菲特酒店（约 11 元）

（三）自驾车到索菲特酒店路线：

从玉林东高速收费站下高速，途径玉北大道、人民东路、文体北路，到达酒店。

八、其他事项：

（一）参加会议的代表可授予国家级继续医学教育 I类学分。

（二）请广西医师协会生殖医学专业委员会各地委员在主委的统一布署下，负责核实

辖区内通知是否发放到位，积极组织人员参会；请各级医院生殖医学科及相关科室主任大

力鼓励和支持相关人员参会。

九、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

联 系 人：梁 威 15778077737 彭素娟 18677157064 莫柳艳（财务）15277106180

办公地址：南宁市青秀区双拥路 22号，广西医科大学临床教学大楼 2楼 205室

附件：参会回执

广西医师协会

2019 年 3 月 28 日

附件：

生殖医学专业委员会 2019 年学术年会

暨生殖医学基础与临床新进展学习班
参会回执（请短信 13707878656 或回执邮箱：gxszyxys@163.com）

姓名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

是否住宿：是（标间拼房 标间单住 单间） 否 (请在选项□中打√）